*vel ubi quid -at [per inversionem quandam struct. sub II illustratae], per praepos. l. 5. 25. 39. 42. 45. al., per adv. e. g. l. 43. 47]:* **A** *proprie -ent, quae (qui) odoratu percipiuntur:* **1** *quaelibet (corporea praeter l. 7):* LVCR. 4, 696 fracta magis -ere videntur omnia. COLVM. 9, 14, 3 abstineat ... -entibus esculentis. SIL. 13, 19 -entia in armis *Poenorum* fulmina. AMBR. hex. 5, 21, 69 per rura -entia, ubi inalantes horti floribus (cf. l. 15). PRVD. cath. 3, 103 ver ubi perpetuum -et, sc. in *paradiso*. ham. 296 *virum pigmentis* -entibus ... femineas spargentem ... auras (CASSIAN. conl. 15, 3, 4). c. Symm. 2, 836 *solis radius intrat ... spurcam -enti in fornice cellam*. CLAVD. 15, 183 mixtis -ent *unguenta coronis* (GREG. M. moral. praef. 6 u. -ere latius nesciunt nisi commota. ISID. orig. 4, 12, 6 u. ... *odoris iucunditatem, sumens et longius -ens* [., nisi ἀπὸ ζωοῦ]). al. *?vi praeverbii intensiva:* QVEROL. p. 48, 12 audieram ... oleum aurum; istud etiam -et (cf. postea: diris fragrat odoribus; ranciscere).

**2** *flores, frutices, arbores sim. et ad ea pertinentia:* Ov. met. 4, 393 -ent murraeque crocique (et olent var. l.). 8, 675 in patulis -entia mala canistris ([ol-, vol- var. ll.]). REPOS. 41 -entia m. [Baehrens, lilia trad.]. VET. LAT. Sirach 50, 8 tus -ens in diebus aestatis (VVLG. Ezech. 6, 13 accenderunt t. -entia. CONSVLT. Zacch. 3, 9, 12 mollia -entibus] tura et pretiosa balsamis ligna rorantur [si recte correxisimus]). AMBR. in psalm. 118 serm. 3, 8, 2 lignum *nardi incisum* ... fragrat et -et. CASSIOD. var. 12, 12, 1 -et suavis ... odor herbarum. al. **3** *ad animantes pertinentia (cadaver PRVD.):* SEN. suas. 2, 21 -entis animae, medicamina (cf. Verg. georg. 2, 134sq. animas et olentia ... ora). PLIN. nat. 18, 160 *a milio et panico mures abiguntur cinere mustelae vel felis diluto et semine sparso ...; sed -et virus animalium eorum etiam in pane.* PRVD. cath. 3, 202 *membra mortui* -entia. CLAVD. carm. min. 30, 87 *tibi ubera ... dabant gremiis* -entibus Horae (v. app. crit.).

**B** *in imag. vel translate -ent, quae auditu vel intellectu advertuntur, comperiuntur sim.:* **1** *varia (nota, laudabilia maxime l. 33. 37):* CIC. Sest. 24 ita domus ipsa *Pisonis* fumabat, ut multa *hellationis*, indicia -rent (., Nisbet, alii alia, eius sermonis trad.). AMM. 22, 16, 18 ut, licet opus ipsum -at ..., sufficiat medico ad commendandam artis auctoritatem, Alexandriae si se dixerat eruditum. HIST. AVG. Gord. 11, 3 praefectus urbi, cui nescio quid -uerat ..., a conventu se abstinuit. CASSIOD. var. 9, 8, 2 quando ipsis provinciis adhuc propria bona -ere cognoscis. GREG. TVR. Mart. 1, 5 *Ambrosii flores eloqui per totam ecclesiam* -ent. GREG. M. in Ezech. 1, 6, 4 (*antea: olet flos uvae*) aliter *olet flos rosae*, quia mira est fragrantia, quae *rutilat et, -et ex cruce martyrum* (., *restituasne rutilante?*). al. **2** *dictorum, scriptorum, cogitatorum qualitas, origo, materia sim. (aliter l. 37; cf. p. 569, 24):* CIC. Brut. 285 mihi ... ex illius *Demetri orationibus* -ere ipsae Athenae videntur. QVINT. inst. 12, 10, 25 cur in iis *oratoribus* ... Atticum saporem putent, ibi demum thymum -ere dicant? AMBR. epist. 7, 37, 5 si ... aliquid et de veteribus scriptis -at in epistulis. HIER. epist. 39, 1, 2 si in Romanum sonum lingua *cuiusdam* se verterat, nihil (i. non) omnino peregrinus sermo -bat. EPIST. pontif. 670 Schwartz p. 89, 5 -et hic, sc. in *doctrina quadam*, Nestorius. CASSIOD. in psalm. 23, 10 l. 211 in isto psalmi calculo -et beata perfec-*tio*. al. *pro subi. est acc. c. inf. vel enunt. secund.* (cf. p. 569, 18): ANIAN. Chrysost. hom. 5, 4 p. 1027<sup>med.</sup> ex quibus *verbis profecto* -et, quod, si, negligentes fuerimus ..., nec per aliorum ... possumus merita salvari (., gr. p. 60<sup>med.</sup> ὅτε ἐὰν κτλ.). AVG. c. Iulian. 1, 6, 28 numquid in eius disputatione (sc. Ioh. Chrysost. de originali peccato) ... alicubi -et, quod vos dicitis, propter imitationem hoc esse dictum? **3** *spiritalia (fere in imag.):* AMBR. bon. mort. 5, 19 in *horto animae* fragrant longe lateque -entia gratiarum spiramina. paenit. 2, 7, 58 aboletur omnis *moris faetor*, ubi sacram -uerit unguentum. in psalm. 118 serm. 3, 7, 2 -et fides ideoque dicit ecclesia: 'nardum meum dedit odorem suum' (cant. I, 11). Ps. AMBR. apol. Dav. II 8, 43 flos Mariae Christus, qui quando ... in agro animae -et eqs. (*item in imag. floris*: COLLECT. Arian. serm. 14, 1 fragrant et -ent de pratis s(an)c(t)orum suavissimi flores, sc. martyres. GREG. M. moral. 27, 1 quod -et, sc. in *horto doctrinae*. al.). GREG. ILIB. in cant. 1, 13 (*iuxta flagrat*). CASSIAN. c. Nest. 7, 1, 4 obsessas -enti caeno animas ... emunda. al.

**II** *odor determinatur additamentis; indicatur:* **A** *quantitas, vis (hucine l. 73?):* CIC. Cael. 47 nihilne ... illa vicinitas *Clodiae* -et? IVV. 4, 109 sudans Crispinus amomo, quantum vix -ent duo funera.

**B** *qualitas sim.:* **1** *usu communis; accedit:* **a** *acc.:* **a** *proprie -ent:* **①** *res (-ere dicuntur id, quod eis insitum est sim, e. g. l. 72. p. 568, 6, cuius memoria fit vel similitudo percipitur, e. g. l. 74. p. 568, 8. 11, odorem ipsum sim. e. g. p. 568, 1. 14. 45):* **②** *quaelibet:* CIC. Phil. 2, 63 is *Antonius* uomens frustis esculentis vinum -entibus gremium suum ... implevit. Ov. ars 3, 213 oesypa quid -ent, ... demptus ab inmundo vellere sucus ovis? (nisi ad A). rem. 355 illa tuas -ent, Phineu, medicamina mensas. COLVM. 12, 18, 3 cella ... vinaria omni ster-

core liberanda ..., ne quem -at foetorem acoremve. PLIN. nat. 17, 38 (*speciat ad Cic. de orat. 3, 99*) 'unguenta crocum sapiunt' ... maluit dixisse quam 'ent'. 31, 55 Arethusa(m) Syracusis fimum -ere. MART. 4, 4, 1 quod siccae -et palus lacunae (sicca ... lacuna *Shackleton Bailey*) ..., mallem quam quod oles olere, Bassa (11, 8, 9 q. Cosmi -ent alabastra ..., hoc fragrant pueri basia). PRVD. perist. 5, 280 (*in miraculo*) -ente nectar carcere. al. **③** *herbae, frutices et ad ea pertinentia:* PLIN. nat. 12, 42 *nardi* radice ... situm -ente (21, 33). *ibid. nardi* genus ... virus -ens ([cf. Diosc. gr. 1, 7, 2 βωμώδεις κατά τὴν δύμην]). 34, 177 *sandaraca* v. (*sul-puris*) -ens [cf. Diosc. gr. 5, 105, 1 θειώδης ἀποφρογὰν ἔχονσαν]. al. ISID. orig. 19, 17, 11). 12, 76 *ladani* odor ... ferus et quadam modo solitudinem -ens. 14, 110 *salicem* -ent ... vindemiae. al. MART. 3, 65, 4 *gramina* quod -ent, quae modo carpit ovis ..., hoc eqs. GREG. M. in euang. 26, 12 l. 276 olfactum nihil -et *semen*, unde odor in fructibus fragrat?

**④** *homines (pars eorum l. 22) vel animalia (sc. l. 25):* SEN. contr. 1, 2, 21 *meretrix* -et adhuc fuliginem fornicis. PLIN. nat. 11, 61 *unguenta* -entes infestant *apes* (QVINT. decl. 298, 5 *hominem* fragrantem mero vidi, -entem u. sim. MART. 14, 59, 2 *delicias* Cosmi vos -ete, nurus. MAR. VICTOR. aleth. 1, 237 quod Medus -et vel ... fragrat Achaemenius). CYPR. epist. 63, 15, 1 hoc quis veretur, ne per saporem *vini* -at, (v. app. crit.) sanguinem Christi (cf. HIER. epist. 52, 11, 3 *vinum*). laps. 15 exhalantibus ... scelus suum, sc. *idolorum cibos comesos*, faecibus et contagia funesta -entibus. AMBR. hex. 5, 2, 6 quod de eo, qui gratam -uit suavitatem dictum facete sit: aut pisces olet aut florem. 6, 4, 25 quem *odorem* suboles *ovium* ... videtur ... -ere (adde l. 54).

**β** *in imag. vel translate -ent, quae auditu vel intellectu advertuntur, comperiuntur sim.:* CIC. de orat. 2, 109 *definitio* genere ipso doctrinam -et. Brut. 82 exiliores orationes sunt et -entes ... antiquitatem (TAC. dial. 21, 4 inconditi sensus -ent a. cf. l. 43). GELL. praef. 9 *inscripta* ... concinnitates -entia. FORTVN. rhet. 3, 23 ne pronuntiatio artem -ere videatur. AMBR. Cain et Ab. 2, 6, 21 -at ... oratio tua prudentiam. HIER. epist. 36, 14, 2 nullam lucubrationem (nulla -tione var. l.) -ens oratio. praef. Vulg. Salom. p. 5, 2 ipse stilus graecam eloquentiam -et (retulit var. l.) in Is. 3, 6, 9 l. 41 G. saecularem. ISID. orig. 6, 2, 30). NICET. psalm. 13 l. 9 *vox psallentis* non aliquid theatrale -at. AVG. civ. 15, 13 p. 83, 9 *habet* error ipse constantiam nec casum -et, sed industriam. conf. 9, 4, 7 *litteras* solebat -ere *gymnasiorum cedros*, (opp. herbas ecclesiasticas). SIDON. epist. 8, 4, 2 carmina musicos flores thymumque -entia. al. *pro subi. sub-audias acc. c. inf.* (aliter p. 569, 20): HIER. adv. Rufin. 1, 20 nisi ... -ret gloriolam (sc. me iam nunc tibi ostendere, quid eqs.), iam nunc tibi ostenderem, quid eqs. **⑤** *quaelibet:* SEN. nat. 4 praef. 11 tanta naturalis boni vis est, ubi artem simulationemque non -et. SCHOL. Verg. Veron. Aen. 7, 266 quae ... res, sc. *ad fidem implendam dextram dare*, -et antiquitatem. AMBR. Hel. 9, 31 non -et usuras mensa ieunantium. in psalm. 37, 32, 1 odorem gratiae vulnera illa -bant. HIER. epist. 52, 9, 1 ornatus et sordes pari modo fugienda, quia alterum delicias, alterum gloriam -et. PRVD. cath. 3, 24 (*de gratia divina*) liquor ... nectaream ... fidem -et. HIL. AREL. vita Honorat. 26 l. 16 quando laetitia illius quicquam lasciviae -ens? al.

**⑥** *animantes vel partes corporis eorum:* VAL. MAX. 6, 2, 8 (*antea: libertini filius*) homini servitutem paternam -enti. STAT. silv. 2, 1, 46 oscula ... vernos -entia flores. AMBR. exhort. virg. 9, 58 *membra tua* -ant crucem Christi et sepulturam odorem (cf. p. 569, 20). inst. virg. 13, 83 quo *unguento* non *deliciarum odores* ... Maria, sed divinae gratiae spiramenta -bat (., ad l. 24). HIER. epist. 38, 2, 2 aliquid neglegentiae. in Gal. 2 prol. 1.44 stoliditatem barbarum. MAX. TAVR. 65, 2 -amus, quod suave est. GREG. M. moral. praef. 6 (*antea p. 567, 11*) sancti viri omne, quod virtutibus -ent, in tribulationibus, innescunt, (trans.). al.

**b** *abl. (addas p. 569, 12; hic illic indicari vid. potius odoris causa vel instrumentum, ut loci ad I pertineant [maxime l. 63 sqq.; cf. l. 54. 58]):* **a** *proprie -ent:* **res variae:** VERG. georg. 4, 169 (= Aen. 1, 436) -ent ... thymo, fragrantia mellis (., ἀπὸ ζωοῦ. cf. Ov. met. 15, 80 mellis thymi -entia flore [flore var. l.]). VAL. FL. 4, 15 *Iuppiter* arcano -entem nectare rorem ... detulit (abl. significare vid. eandem rem atque subst., cum quo congruat part. praes. -ens, ut: PAVL. PETRIC. Mart. 6, 499 nectare perspicuo -ens pinguis liquoris, [i. cera]). CYPR. laps. 8 diaboli altare, quod factore taetro fumare ac -ere consperxerat. ANTH. 574, 3 autumnali -et vindemia, i. *autumnus*, fetu. FVLG. serm. ant. 41 ambrosio -ent tucceta favore. loca: VAL. MAX. 1, 6 ext. 3 *Hymettum* thymi flore -entem (Ps. AMBR. act. Seb. 4, 13 [inde REGVLA mag. 10, 97] in sede caelesti croceis gramine f. -ent. ORIENT. comm. 2, 155. cf. l. 63). EPIGR. Bob. 57, 8 quibus *unguentis* ... Vicus -et Vnguentarius. al. **animantes:** CARM. de mens. 2, 16 quis *balsamis* -et Paphie (*de eadem: MART. CAP. 1, 85 flagrantissimi [fragr. var. l.] spiritus halatibus*). PAVL. NOL. carm. 2, 9 *aequoreo* -entes nectare testas. **β** *in imag. vel translate:* FRONTO p. 119, 11 sonum ... ora-